1

2024 年 10 月 25 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号

東 急 リ ア ル ・ エ ス テ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名

執 行 役 員       木 村 良 孝

( コード番号 8 9 5 7 )

資産運用会社名

東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代 表 者 名

代表取締役執行役員社長  木 村 良 孝

問 合 せ 先

財務・ＩＲ部長      清 水 裕 司

TEL.03-5428-5828

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

本投資法人及び本投資法人の運用会社である東急リアル・エステート・インベストメント・マネジメ

ント株式会社（以下、「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の本投資法人の投資法人役員会及

び本資産運用会社の取締役会において、本投資法人及び本資産運用会社の本店の移転について決定しま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本投資法人の本店所在地

新住所：東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号（渋谷マークシティ ウエスト 13 階）

２．本資産運用会社の本店所在地

新住所：東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号（渋谷マークシティ ウエスト 13 階）

３．本店移転日

   2024 年 12 月 23 日（予定）

なお、本件に関しまして、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

また、本店移転に伴う、電話番号の変更はございません。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.tokyu-reit.co.jp/